
 
 

v týdnu od 1.4. do 8.4. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

NE 

1.4. 

Slavnost 

Zmrtvýchvstání 

Páně 

 
Začíná  

velikonoční oktáv 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana,  
żywą i + rodzinę 

P 

Hn 8:45 Za + Jaroslava Fišera a Stanislava Slaninu  Č 

Tř 10:00 Za żywą rodzinę Filipiec i Pieknik P 

KL 11:30 W pewnej intencji P 

PO 

2.4. 

Pondělí  
v oktávu 

velikonočním  

Hn 7:30 Za + Stanisława Glac i rodzinę P 

Hn 8:45 
Za + rodiče Irenu a Ludvíka Petříkovy, 
prarodiče Barboru a Josefa Labudovy 

Č 

Tř 10:00 Za + Tadeusze Grycze Č 

ÚT 

3.4. 

Úterý v oktávu 
velikonočním Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

4.4. 

Středa v oktávu 
velikonočním  Hn 7:15 

Za żywą i + rodzinę Farnik 
i dusze w czyśćcu 

P 

ČT 

5.4. 

Čtvrtek v oktávu 
velikonočním  Tř 18:00 Za živé a + členy živého růžence  Č 

PÁ 

6.4. 

Pátek v oktávu 
velikonočním Hn 18:00 

Za + Andělu Kantorovou a + rodinu 
Venglářovou 

Č 

SO 

7.4. 

Sobota v oktávu 
velikonočním Hn 7:15 

Za + Rudolfa Peterka, rodiče  
a P. Rudolfa Zubka 

Č 

 KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 

8.4. 

2. neděle 

velikonoční   
 

Neděle  

Božího 

Milosrdenství 

Hn 7:30 
Za + rodzinę Oborny, Heczko  
i + Elfrydę Mrózek 

P 

Hn 8:45 

Za + Antonína Moravce (nedož. 100 let), 
živou a + rodinu a + Bohuslava Zajace 
(nedož. 85 let) 

Č 

Tř 10:00 Za živou a + rodinu Skarkovou Č 
 

 

 



 
 

z neděle 01.04.2018  
 

• Dnešní neděle: Doba velikonoční 
 sbírka při bohoslužbách na potřeby kněžského semináře v Olomouci 
 v Hnojníku při české mši sv. bude zpívat scholička 

• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 adorace před NSO, mše sv. zakončená litanií a 
svátostným požehnáním 

• Na 1. pátek:  
 v Hnojníku v 17:30 adorace před NSO, mše sv. zakončená litanií a svátostným 
požehnáním 
 Mše sv. bude zaměřena na děti – nedělní evangelium – budeme v kapli sv. Kryštofa 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v 9 hod příprava dětí k 1. sv. přijímání s rodiči v sálce 
 v K.Lhotce po mši sv. křest 
 večer již nebude adorace, jelikož v neděli naše farnost prožívá celodenní adoraci.  

• Příští neděli: Adorační den farnosti v Hnojníku ve farním kostele – NSO bude 
vystavena od 10:00-17:00 hod 
 v Hnojníku při mši sv. křty 
 v Třanovicích po mši sv. křest 

• Jste zváni k celodenní adoraci příští neděli. Společné nebo soukromé služby jsou 
vypsány na nástěnce. Společné zakončení adorace bude pobožností světla v 15:30 a poté 
litanií, svátostným požehnáním a uctěním ostatků sv. Faustyny.  

• Poděkování patří všem, kteří jakýmkoliv způsobem pomohli připravit velikonoční svátky 
– za úklidy, zdobení, ministranti a příprava liturgie, zapojení farníků do liturgie, zpěvy a 
doprovody varhaníků a také finanční dary 

• Duchovní obnova manželů s manžely Zajíčkovými se uskuteční v naší farnosti 
v sobotu 5.5.2018 v kapli sv. Kryštofa od 9 hod. Bude i možnost oběda, který je potřeba 
nahlásit. Kontakt a další informace jsou na plakátku na nástěnce. Obnova je v rámci 
setkání rodičů o sobotách.  

• Služba ministranta v Hnojníku: Josef Svěrkoš 
 
 


